

# 食物アレルギー対応確認用詳細献立表

月 日 月曜日			月 日 火曜日			3月1日 水曜日			3月2日 木曜日			3月3日 金曜日		
						牛乳 ポークカレーライス チキンかつ(卵乳なし) しゅわしゅわフルーツポンチ			牛乳 きつねうどん 角揚げとじゃが芋のそぼろ煮 いちごマフィン			牛乳 菜の花ごはん 鯖の西京焼き 春野菜の豚汁 ひなまつりゼリー		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
						* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00	
						こめ	65.00		* 冷凍うどん	100.00		こめ	75.00	
						切断無圧扁麦ビ	2.00		* きざみあげ	12.00		水	93.00	
						水	83.08		砂糖	1.00		* 菜めし	1.00	
						* ぶたにく	20.00		清酒	1.00		菜の花	5.00	
						にんにく	0.50		みりん	1.00		* 白炒りごま	1.00	
						しょうが	0.50		* しょうゆ	1.00		* たまご	15.00	
						ぶどう酒	2.00		水	10.00				
						* サラダ油	0.50		* サバ節	2.00		さわら	40.00	
						にんじん	10.00		昆布	0.60		みそ	4.00	
						たまねぎ	50.00		水	70.00		* サラダ油	0.80	
						じゃがいも	40.00		なると	15.00				
						* ソース	1.00		しいたけ	1.00		* ぶたにく	10.00	
						ケチャップ	3.00		わかめ	0.60		* とうふ	20.00	
						* カレールウ	12.00		ねぎ	10.00		じゃがいも	30.00	
						* しょうゆ	0.30		小松菜	10.00		こんにやく	10.00	
						* 生クリーム	1.00		* サバ節	3.00		にんじん	10.00	
						* チーズ	1.00		* しょうゆ	1.50		ごぼう	10.00	
						水	25.00		清酒	1.00		ねぎ	5.00	
									みりん	2.00		さやいんげん	20.00	
						とり肉	40.00					キャベツ	20.00	
						* 大豆油	3.00		* ぶたにく	15.00		* さば花削り	4.00	
									* サラダ油	1.00		水	120.00	
						* ゼリー	10.00		じゃがいも	50.00		* みそ	4.00	
						ゼリー	10.00		にんじん	10.00		* みそ	4.00	
						アロエ	10.00		たまねぎ	20.00				
						みかん缶詰	10.00		こんにやく	15.00		ひなまつりゼリー	40.00	
						パイ	10.00		* 角揚げ	30.00				
						* りんご缶詰	10.00		たけのこ	10.00				
						サイダー	10.00		ごぼう	5.00				
									さやいんげん	5.00				
									砂糖	4.00				
									* しょうゆ	5.00				
									みりん	1.00				
									水	30.00				
									でん粉	1.00				
									水	2.00				
									* 小麦粉	15.00				
									* 小麦はいが	5.00				
									ベーキングパウダー	1.00				
									* たまご	10.00				
									* 牛乳	6.00				
									砂糖	9.00				
									白花豆	5.00				
									冷凍いちご	5.00				
									いちごジャム	10.00				
									* サラダ油	5.00				
									マドレーヌカップ	1.00				



